
Prefeitura Municipal

Fernão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fernao.sp.gov.br/contrato/detalhe/193/

Código da publicação: 193

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 21:11:09

Modalidade: Contratos - 2014

N° do Contrato/Ano: 73/2014

Início do Contrato: 28/08/2014

Fim do Contrato:27/08/2015

Data do Cadastro 04/08/2016
Objeto:
" CONTRATO SEM LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, LEI
Nº 11.947, DE 16/07/2009, RESOLUÇÃO Nº 38 DO FNDE, DE 16/07/2009 E RESOLUÇÃO Nº 25 DO
FNDE, DE 04/07/2012, TERMO CONTRATUAL QUE ASSINAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO E O SR. WAGNER APARECIDO SEVILHA, NA FORMA ABAIXO:"
Fornecedor:

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Diária

Valor Total em Reais: R$ 9.198,70

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2016 00:00:00 CONTRATO 073 Baixar

https://www.fernao.sp.gov.br/contrato/detalhe/193/p-contrato-sem-licitacao-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-para-alimentacao-escolar-com-dispensa-de-licitacao-lei-nordm-11947-de-16072009-resolucao-nordm-38-do-fnde-de-16072009-e-resolucao-nordm-25-do-fnde-de-04072012-termo-contratual-que-assinam/
https://www.fernao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/eef0b3d21711cb3d0036d3f7c9e32983.pdf

